№1424日光市入札事務処理要領
№1424日光市入札事務処理要領

 (別記様式)
令和　　年　　月　　日
日光市長	　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出者氏名
疑　義　申　立　申　請　書

　　　　　月　　日開札の「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事」の設計について、下記のとおり疑義があると思われますので、工事費内訳書を添えて設計内訳の確認を求めます。

以　上

注１　疑義申立期間は、開札日の前日（土・日・祝休日・年末年始は除く。）の正午までとします。
注２　申出は入札に参加し、金額を入れた入札書を提出した者のみとし、申出時には、会社の身分証明書等を御持参ください。
1